2

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

        РЕШЕНИЕ

 26 декабря  2018 г. № 93

	О признании действующими в части
территории вновь образованного муниципального образования Алексинское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области генерального плана и правил землепользования и застройки Ушаковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, рассмотрев решение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, Дорогобужская районная Дума

 Р Е Ш И Л А:

1.	Признать действующими на срок по 31.12.2019 года в части территории вновь образованного муниципального образования Алексинское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области (территория упраздненного областным законом от 25.05.2017 № 60-з Ушаковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области):
1.1.	Генеральный план Ушаковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов Ушаковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 26.05.2014 № 7 «Об утверждении генерального плана Ушаковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»;
1.2.	Правила землепользования и застройки Ушаковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Ушаковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 26.05.2014 № 8  «Об  утверждении  правил землепользования и застройки Ушаковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области» (в редакции решения Дорогобужской районной Думы от 19.04.2017 № 33).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Край Дорогобужский», но не ранее 01.01.2019.

	Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                                                              __________________        О.В. Гарбар
	           Председатель
           Дорогобужской районной  Думы

             ________________В.В. Таранов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]